CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

 Resolução nº 27/2015

Gilberto Amaro Comazzetto, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto

Vale do Rio do Peixe-CIS-AMARP,

Prefeito Municipal de Caçador, usando da

competência que lhe confere o inciso VIII,

art.17 do Estatuto Social do CIS-AMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços de Radiologia, a seguir:

CLÍNICA DE RADIOLOGIA IMAGEM VIDEIRA LTDA, CNPJ 19.386.065/0001-45, situada na Rua

Oswaldo Cruz, 62, Centro, Videira - SC, em conformidade com o edital 01/2010, Termo de
credenciamento 80/2015.

Procedimentos CÓDIGO Valor

    RM  Membros  Superiores (Unilateral) 0.20.70.20.02-7 268,75

    RM  Membros  Inferiores (Unilateral) 0.20.70.30.03-0 268,75

    RM Coluna Lombo Sacra  0.20.70.10.04-8 268,75

    RM de Coluna Torácica 0.20.70.10.05-6 268,75

    RM  de Coluna Cervical 0.20.70.10.03-0 268,75

    RM de Articulação Tempora-Mandibular (Bilateral) 0.20.70.10.02-1 268,75

    RM  de Bacia/Pélvis 0.20.70.30.02-2 268,75

    RM de Sela Tursica 0.20.70.10.07-2 268,75

    RM  Crânio 0.20.70.10.06-4 268,75

    RM Vias Biliares 0.20.70.30.04-9 268,75

    RM de Abdômen Superior 0.20.70.30.01-4 268,75

    RM de Tórax 0.20.70.20.03-5 268,75

    Angioressonância Por Segmento 9016295* 268,75

(*) Código próprio CISAMARP.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua

validade à publicação no DOM/SC.

Videira, 16 de julho de 2015.

____________________________________

GILBERTO AMARO COMAZZETTO

Presidente CIS-AMARP